

Press Release

報道関係者各位

2018年5月23日

株式会社サイバード 薫白竜株式会社

サイバードと薫白竜、 ドコモの新 AI エージェントサービス「my daiz ™(マイデイズ)」に 初期パートナー企業として参画

~六星占術による「今日の運命 | 等のコンテンツを音声対話でお届け~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長内海州史)と薫白竜株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長落合伸行)は、株式会社NTTドコモが5月30日(予定)から提供開始するAIエージェントサービス「my daiz™(マイデイズ)(※1)」の初期パートナー企業として参画し、「細木数子六星占術」を提供いたします。

「細木数子六星占術」では、「今日の運命」をメインとして、ラッキーカラーなどを、人と会話をしているような自然な対話形式(テキスト、音声)でお楽しみ頂けます。

細术數子术星占術



サイバードと薫白竜は今後、「my daiz」に対応したコンテンツの拡大を図り、お客さまの日々の生活を 益々豊かにすることを目指し取り組んでまいります。

(※1) 「my daiz ™ (マイデイズ) 」とは:

ドコモの新たな AI エージェントサービスで、AI がお客さま一人一人の行動や状況を学習し、ドコモやパートナー企業のエージェントであるメンバーが、それぞれのお客さまにあった情報やサービスを適切なタイミングでお持ちのスマートフォンやタブレットにお届けするサービスです。

外出先でも家の中でも、「my daiz」との対話やアプリ内の情報表示、およびスマートフォン等の待受け画面を通じて、お客さまへ、その時々に必要な情報をお知らせします。

<サービスアイコン・ロゴ>



my daiz

※「my daiz」は、株式会社 NTT ドコモの商標です。



Press Release

■サイバードについて

会 社 名: 株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者: 代表取締役社長 内海 州史

設 立:1998年

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供、モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など

■薫白竜について

会 社 名: 薫白竜株式会社

本 社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者: 代表取締役社長 落合 伸行

設 立: 2016年

事業内容: 占いに関する情報・コンテンツ事業

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷 TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。